
[Sem zadejte text.] 

 

  Strana: 1 / 2 

 

SMLOUVA O DÍLO 
                                                                       Dodatek č.1         
 
Název stavby: 

„Montáž klimatizačních jednotek a jejich rozvodů na odděleních FN Plzeň“ 
 
 

 

SoD objednatele č.: 1238/17/06/OU 

SoD zhotovitele č.: D/17/085 
 
 
 

 

(dále jen SoD) 
 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
 

1. SMLUVNÍ STRANY 
 

1.1. Objednatel 
 

- obchodní jméno: 
Fakultní nemocnice Plzeň 

- sídlo společnosti: 

( fakturační adresa ) 

Edvarda Beneše 1128/13 
CZ – 305 99 Plzeň 

-  

- zástupce ve věcech smluvních: 

         
MUDr. Václav Šimánek, Ph.D. – ředitel FN Plzeň 

- IČ / DIČ: 006 69 806 / CZ 006 69 806 

- bankovní spojení:     Česká národní banka 

- číslo účtu:   33739311/0710 

- tel. / fax:      377 401 111 

- e-mail:     fnplzen@fnplzen.cz 
(dále jen „objednatel či investor“) 

 

1.2. Zhotovitel 
- obchodní jméno: 

Intermont,Opatrný,s.r.o. s.r.o. 

- sídlo společnosti: 

( fakturační adresa ) 

Vrskmaň 74 
43115 Vrskmaň 

- zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem,oddíl C, vložka 5877 

- zástupce ve věcech smluvních:                                         
         

  Ing. Marek Opatrný 

- IČ / DIČ: 49900854, DIČ CZ49900854 

- bankovní spojení:     XXX 

- číslo účtu:   XXX 

- tel. / fax:      XXX 

- e-mail:     +420 XXX 

( dále jen „zhotovitel“ ) 
 

1.3. Ve vzájemném styku obou smluvních stran kromě zástupců uvedených v bodech 1.1. a 1.2. této SoD 
jsou při operativním technickém řízení činností realizace díla, při potvrzování zápisů o splnění podmínek 
pro uvolňování záloh, odsouhlasování soupisů provedených prací a faktur nebo jiných podkladů pro 
placení, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí, pro zápisy do stavebního deníku 
dále zmocněni jednat za: 
 

- objednatele: František Přibáň –  ( + 420 / 377 103 700)  
- zhotovitele: XXX  

 
 

2. PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY 
 

Změna termínu dokončení a rozsahu plnění proti původní SOD a výkazu výměr. 

 

 

3.      ČAS A MÍSTO PLNĚNÍ 
 

3.1. Zahájení a dokončení předmětu díla: 
a) dokončení: nejpozději do 5.1. 2018 včetně odstranění nedodělků.    

3.2. Plnění předmětu dle tohoto dodatku před účinností této smlouvy se považuje za plnění podle tohoto 
dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem. 

3.3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště včetně všech platných a potřebných dokladů pro 
provedení díla, která nepředal při podpisu této smlouvy o dílo nejpozději do dne zahájení stavby. O 
předání staveniště bude sepsán zápis. 



[Sem zadejte text.] 

 

  Strana: 2 / 2 

 

3.4. Místem plnění je  FN Plzeň   
 
 

4.    CENA DÍLA 
 

4.1.   
 

Předmět díla Cena (Kč) 

Montáž klimatizací dle SOD 1 090 443 

Montáž klimatizací skutečnost dle výkazu výměr 1 062 685 

Celkem bez DPH (po zaokrouhlení) 1 062 685 
     

 
 

5.   FAKTURACE, PLATEBNÍ PODMÍNKY, FINANCOVÁNÍ 
 

5.1. Veškeré platby objednatele zhotoviteli budou prováděny v Kč.  

5.2. Cena bud fakturována za práce a dodávky jednou konečnou fakturou na základě objednatelem 
odsouhlasených soupisů provedených prací a dodávek zpracovaných podle jednotlivých částí. 

 

 

6. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 

6.1. Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno podepsané. 

6.2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

6.3. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že Fakultní nemocnice 
Plzeň zveřejní tento dodatek smlouvy a související přílohy v Registru smluv, ve lhůtě a za podmínek 
stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb., a to včetně osobních údajů. 

 
 
 

V Plzni dne:    V Plzni dne:   

 
 
 
 
 

za objednatele  za zhotovitele 

 MUDr. Václav Šimánek, Ph.D.  Ing. Marek Opatrný 

ředitel  Jednatel společnosti 

   

 
 


